
 

 

POSTANOWIENIE NR 1185/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Klembów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Klembowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 1185/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Klembowie, ul. Gen. Franciszka 

Żymirskiego 68, 05-205 Klembów: 

 

1. Agata Dobrosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ostrówek 

2. Krzysztof Michał Gawryś, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrówek 

3. Agata Kubuj, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Sitki 

4. Wioletta Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Klembów 

5. Hubert Adrian Mędrzycki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Tłuszcz 

6. Helena Pisarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wołomin 

7. Emilia Anastazja Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuł 

8. Edward Turowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sitki 

9. Ewa Zientara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Ostrówku (sala gimnastyczna), Ostrówek  

ul. Warszawska 2, 05-205 Klembów: 

 

1. Sylwia Augustyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

2. Wojciech Frąckiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ostrówek 

3. Elżbieta Mlonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrówek 

4. Katarzyna Wanda Mocarska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Miąse 

5. Karol Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobczyn 

6. Barbara Jadwiga Osytek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Ostrówek 

7. Sylwia Anna Pasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Józefin 

8. Ewa Dorota Radzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzywica 

9. Jarosław Rosa, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Borucza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Ostrówku (świetlica szkolna), Ostrówek  

ul. Warszawska 2, 05-205 Klembów: 

 

1. Monika Dzwonkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrówek 

2. Roman Lipski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tuł 

3. Patrycja Łysik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Karolwe 

4. Grażyna Violetta Minkus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrówek 

5. Igor Rakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrówek 

6. Marlena Rosa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Karolew 

7. Emilia Sobczak, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Ostrówek 

8. Agnieszka Stańczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ostrówek 

9. Dorota Wnuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobczynie, Dobczyn  

ul. Mazowiecka 67, 05-205 Klembów: 

 

1. Wiesława Chmielewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Klembów 

2. Agnieszka Ćwilińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Sitki 

3. Renata Gawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobczyn 

4. Agnieszka Elżbieta Gietka-Barańska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sitki 

5. Marta Jędrysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipka 

6. Ewelina Karbownik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzywica 

7. Monika Pokora-Rosłon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostrówek 

8. Iwona Jolanta Rosiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pasek 

9. Magdalena Rzewuska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Klembów 

10. Bożena Tarach, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Krusze 

11. Ewa Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie, Stary Kraszew  

ul. Szkolna 5, 05-205 Klembów: 

 

1. Tomasz Grzegorz Klukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Roszczep 

2. Dorota Elżbieta Kuźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowy Kraszew 

3. Jadwiga Michniewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobczyn 

4. Sandra Pawlak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klembów 

5. Emil Wiśniewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Stary Kraszew 

6. Monika Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stary Kraszew 

7. Katarzyna Wyszyńska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Stary Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej, Wola Rasztowska 

ul. Szkolna 9, 05-205 Klembów: 

 

1. Magdalena Ewa Bieniek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

2. Wioleta Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ostrówek 

3. Krzysztof Jusiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Rasztowska 

4. Marta Katarzyna Karbownik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Krzywica 

5. Ewelina Roguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobczyn 

6. Elżbieta Sylwestrzuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zielonka 

7. Wioletta Szczęsna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Ostrówek 

8. Małgorzata Wyszyńska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Stary Kraszew 

9. Małgorzata Katarzyna Zembrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kruszu, Krusze 34, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Adam Baran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klembów 

2. Stanisław Ireneusz Jachacy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krusze 

3. Patrycja Ludwika Kaszuba, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Radzymin 

4. Marcelina Kosior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Adela Katarzyna Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pasek 

6. Ewelina Przybysz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Krusze 

7. Anna Małgorzata Rosa, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Rasztowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Psychiatryczny w Rasztowie, 

Rasztów ul. C. K. Norwida 2, 05-205 Klembów: 

 

1. Tamara Krystyna Barańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrówek 

2. Małgorzata Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tłuszcz 

3. Karolina Karbownik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzywica 

4. Monika Wnuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobczyn 

5. Piotr Wojda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stary Kraszew 

 

 


